平成 29 年５月 15 日

株 主 各 位

会 社 名 ： ウ エ ル シ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長 水 野 秀 晴

（コード番号３１４１ 東証第一部）

問合せ先： 常務取締役兼執行役員ＩＲ担当 中 村 壽 一

 （ＴＥＬ：03-5207-5878）

第９回定時株主総会招集ご通知の誤記訂正について

拝啓 ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、平成 29 年５月２日にご送付申し上げました当社「第９回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤記記載が

ございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をご連絡させていただきます。

敬 具

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

「第９回定時株主総会招集ご通知」64 頁

株主総会参考書類 第５号議案 １．提案の理由および当該報酬を相当とする理由の本文７行目

訂正前：現在の総額 560 万円から

訂正後：現在の総額 560 百万円から

以上